
Nyhedsbrev Seniorklubben i AGC marts 2026 

 

 

Kære medlemmer af Seniorklubben 

 

Så er foråret langt om længe en realitet, golfbanen er ved at blive gjort spilleklar på alle 18 huller - 

og vi kan næsten ikke vente med at komme i gang med sæson 2026. 

 

Tilmelding: Vi har åbnet for tilmelding til Seniorklubben i golfbox - ligesom vi nu tilmelder os til spil 

hver tirsdag. Som altid skal tilmelding ske inden søndag kl. 16, og vi udsender startlisten i løbet af 

mandagen. Vi gør opmærksom på, at der spilles med max. 42 slag i Seniorklubbens matcher. 

 

Åbningsmatch: Sæsonen starter med en scramble den 7. april 2026 med gunstart kl. 9. 

Efterfølgende spiser vi sammen i restauranten kl. 14.00, hvor der også vil finde 

præmieoverrækkelse sted. 

Restauranten serverer denne dag rimmet laks med brød og smør samt en buffet med lammekølle, 

culottesteg, råstegte kartofler samt tilbehør salat/grønt til en pris på kr. 165,00, som afregnes med 

restauranten. 

Frist for tilmelding til spil og spisning er fredag den 3. April 2026. 

 

Informationer: Relevant information om Seniorklubben finder I på vores 

hjemmeside https://www.agc.dk/klubben/klubber-i-klubben/seniorklubben/ , som nu er opdateret 

med bl.a. referat fra Generalforsamlingen og spilleplan for 2026, hvor I allerede nu bedes sætte et 

stort X i kalenderen tirsdag den 25. august 2026, hvor vi vil fejre Seniorklubbens 25-års jubilæum 

både dag og aften. Vi vender tilbage med yderligere info på et senere tidspunkt. 

Dette nyhedsbrev fremsendes til jer, der var medlemmer af Seniorklubben i 2025, og såfremt I 

fremover ønsker at modtage nyhedsbreve samt have mulighed for at deltage i Seniorklubbens 

aktiviteter, skal I tilmelde jer til sæson 2026 – inden I tilmelder jer ugens match. Nyhedsbrevet 

sendes endvidere til nye medlemmer af Seniorklubben. 

 

Vi byder nye såvel som gamle medlemmer rigtig hjertelig velkommen til Seniorklubben sæson 

2026 og glæder os til at hilse på jer alle sammen. 

 

Mange forårshilsner fra Bestyrelsen i Seniorklubben i AGC 

/Inge/ 24. marts 2026 

https://www.agc.dk/klubben/klubber-i-klubben/seniorklubben/

